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Powstrzymać autoagresję

Naukowcy z University of Alberta (Kanada) rzucili ostatnio nowe światło na zagadkowe
choroby autoimmunologiczne, czyli schorzenia, w których układ odpornościowy sam niszczy
komórki i tkanki własnego organizmu. Wszystkiemu winne są autoagresywne limfocyty T.

Jak wykazały badania, ich obecność krwioobiegu jest warunkowana nieobecnością cząsteczki Bim.
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Przetrwałe limfocyty pozostają jednak zupełnie nieszkodliwe, a zatem musi istnieć jeszcze inny,
dodatkowy mechanizm kontrolujący ich aktywność. To właśnie na jego odkryciu skupią się przyszłe
badania. Po pierwsze naukowcy chcą poznać w jaki sposób dochodzi do wyzwolenia autoagresji - czy
jest to efekt działania jakiegoś czynnika zlokalizowanego we wnętrzu limfocytów T, czy też
odpowiedź na sygnały wysyłane od innych komórek.

Praca ta pomoże odkryć w jaki sposób postępują choroby autoimmunologiczne i być może pozwoli na
opracowanie skutecznych terapii.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.

 
27-03-2024

http://www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/32160.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32160.html
http://laboratoria.net/edukacja/32159.html
http://laboratoria.net/edukacja/32159.html
http://laboratoria.net/edukacja/32158.html


Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
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chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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